DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO NA PERCEPÇÃO DO SUPERVISOR DE ESTÁGIO: REFLEXÕES DA
FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de ISLAIANY COSTA NERI, CICERO MAGERBIO
GOMES TORRES, NORMA SUELY RAMOS FREIRE BEZERRA, foi publicado nos E-book
VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77389

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77389